
Zarządzenie Nr 1099/2023 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 30 października 2023 r. 
 

 
w sprawie zatwierdzenia wyników głosowania w głosowaniu nad budżetem obywatelskim 

Miasta Nowego Sącza na 2024 rok. 

 

Na podstawie art. 5a ust. 3, 6 i 7 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z §17 ust. 10 Uchwały 

nr LXXXIV/1007/2023 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 20 czerwca 2023 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzenia procedury budżetu obywatelskiego miasta 

Nowego Sącza (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2023 r., poz. 4497) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się wyniki głosowania nad budżetem obywatelskim miasta Nowego Sącza 

na 2024 rok, przedstawione przez Zespół ds. budżetu obywatelskiego w Protokole wyników 

głosowania nad budżetem obywatelskim Miasta Nowego Sącza na 2024 rok z dnia 

27 października 2023 r. 

§ 2. Za wybrane do realizacji uznaje się zadania określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Zadania, o których mowa w §2, wymienione w załączniku do niniejszego zarządzenia 

wyczerpują pulę środków przeznaczoną na budżet obywatelski w 2024 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Miasta oraz zamieszczenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta Nowego Sącza. 

 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA  
NOWEGO SĄCZA  
(-) Ludomir Handzel 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia nr 1099/2023 
Prezydenta Miasta Nowego Sącza  
Z dnia 30 października 2023 r. 

 
Zadania wybrane do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego  
Miasta Nowego Sącza na 2024 rok.  
 
Zadania ogólnomiejskie wybrane do realizacji mieszczące się w puli środków 
wyodrębnionych na realizację projektów ogólnomiejskich: 
 

 

Typ projektu 

 

Nr projektu 

 

Tytuł projektu 

Szacunkowy koszt 

projektu po 

weryfikacji 

Ogólnomiejski  BO/16/2024 W TROSCE O MIASTO I JEGO 
MIESZKAŃCÓW 

1 950 030 zł  

 
Zadania osiedlowe wybrane do realizacji mieszczące się w pulach środków wyodrębnionych 
na dane osiedle: 
 

Osiedle Nr projektu Tytuł projektu 

Szacunkowy 

koszt projektu 

po weryfikacji 

Barskie BO/77/2024 Kreatywne Barskie 7 300 zł 

Biegonice BO/48/2024 "Razem zmieniamy Biegonice" 138 505 zł 

Centrum BO/18/2024 Bądźmy dla siebie przyjaciółmi - cykl spotkań 

kulturalnych dla mieszkańców OSIEDLA 

CENTRUM 

26 628 zł 

Chruślice BO/87/2024 Kulturalne Chruślice 28 300 zł 

Dąbrówka BO/28/2024 "Dąbrówka Przyśpiesza, Dąbrówka Pomaga, 

Dąbrówka łączy pokolenia" 

74 399 zł 

Falkowa BO/7/2024 Aktywni mieszkańcy osiedla Falkowa 

"POZNAJĄ SIĘ " na nowo i zwiedzają Polskę 

92 395 zł 

Gołąbkowice BO/1/2024 Mieszkańcy Gołąbkowic - wspólnie w 

zabawie i rozwijaniu talentów 

80 509 zł 

Gorzków BO/64/2024 MIESZKAŃCY OSIEDLA GORZKÓW RAZEM - 

cykl spotkań kulturalnych dla mieszkańców 

osiedla Gorzków 

60 000 zł 



Osiedle Nr projektu Tytuł projektu 

Szacunkowy 

koszt projektu 

po weryfikacji 

Gorzków BO/67/2024 Przyjazna świetlica na Gorzkowie 9 000 zł 

Helena BO/68/2024 Czas na relaks- osiedlowa integracja 
mieszkańców Heleny 

124 000 zł 

Helena BO/89/2024 Granie na dywanie - Helena bawi się i 

odpoczywa. 

5 000 zł 

Kaduk BO/88/2024 Sport, integracja i zabawa na osiedlu Kaduk ! 60 080 zł 

Kaduk BO/85/2024 Rozśpiewany Kaduk 3 500 zł 

Kilińskiego BO/26/2024 Razem aktywnie i bliżej historii regionu 

podkarpackiego 

14 980 zł 

Kochanowskiego BO/8/2024 
 

W TROSCE O MIESZKAŃCÓW 130 421 zł 

 

 

Millenium BO/83/2024 Osiedle MILLENIUM podróżuje i się 
integruje!!! 

51 130 zł 

Nawojowska BO/14/2024 Chill out, fit i rekreacja 92 000 zł 

Piątkowa BO/19/2024 Integracja Mieszkańców osiedla Piątkowa w 

Nowym Sączu 

58 705 zł 

Poręba Mała BO/22/2024 Aktywność, rekreacja i integracja w Szkole 

Podstawowej nr 17 

125 941 zł 

Przetakówka BO/11/2024 Sportowa Szkoła na Przetakówce 2024. 89 767 zł 

Przydworcowe BO/55/2024 Jak robić to, czego nie lubisz, żeby osiągnąć 

to, co chcesz? 

19 000 zł 

Przydworcowe BO/69/2024 Dźwięczne Przydworcowe 6 300 zł 

Stare Miasto BO/13/2024 Plac zabaw na Plantach 40 180 zł 

Szujskiego BO/21/2024 Cykl imprez integracyjnych mieszkańców 
Osiedla Szujskiego od najmłodszych do 
najstarszych 

58 487 zł 

Westerplatte BO/17/2024 "Nasz czas - dobry czas " czyli aktywne 

Osiedle Westerplatte 

42 600 zł 

Wojska Polskiego BO/91/2024 Osiedle WOJSKA POLSKIEGO i jest fajnie !!! 93 500 zł 



Osiedle Nr projektu Tytuł projektu 

Szacunkowy 

koszt projektu 

po weryfikacji 

Wólki BO/35/2024 Centrum Aktywnego Wypoczynku na osiedlu 

Wólki przy ul. Ogrodowej 

92 425 zł 

Wólki BO/66/2024 Zajęcia ruchowe dla seniorów z Wólek 6 000 zł 

Zabełcze BO/37/2024 Bezpieczeństwo na Zabełczu nade wszystko 75 879 zł 

Zawada BO/27/2024 ZAWADA DLA KAŻDEGO! RODZINA, 
INTEGRACJA I ZABAWA! 

146 606 zł 

 
 
Zadania wybrane do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego  
Miasta Nowego Sącza na 2024 rok – w ramach puli tzw. „resztówek”: 
 

Typ projektu  Nr projektu  Tytuł projektu 

Szacunkowy 

koszt projektu 

po weryfikacji 

Osiedle Stare 
Miasto  

BO/2/2024 Projekt Stare Miasto 40 180 zł 

Osiedle 
Millenium 

BO/23/2024 Sztuka „wytrawna”, czyli spotkanie seniorów 
z art brut. 

51 000 zł 

Osiedle Wólki BO/50/2024 Serce na osiedlu Wólki przy ul. Ogrodowej 1 800 zł 

 
 

 

 


